
 

 
 
LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ    LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ  

W 2023 ROKU          W 2023 ROKU 
W POWIECIE WRZESIŃSKIM                   W WIELKOPOLSCE 

CZERWIEC 2023         CZERWIEC 2023 
 

 
          

 
 

  

 

      

 

 

Meldunki epidemiologiczne dot. grypy i zachorowań grypopodobnych w Polsce  –  

http://wwwold.pzh.gov.pl/oldpage/epimeld/grypa/index.htm 

WIEK  
za okres 

01 - 07 

0-4 32 

5-14 28 

15-64 34 

≥65 5 

SUMA 99 

WIEK  
za okres 
01 - 07 

0-4 2987 

5-14 2927 

15-64 5357 

≥65 1168 

SUMA 12439 

http://wwwold.pzh.gov.pl/oldpage/epimeld/grypa/index.htm


 

 

 
 
LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ    LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ  

W 2023 ROKU            W 2023 ROKU 
W POWIECIE WRZESIŃSKIM                   W WIELKOPOLSCE 

CZERWIEC 2023          CZERWIEC 2023 
 
 

 
 
 
  

 
 

Meldunki epidemiologiczne dot. grypy i zachorowań grypopodobnych w Polsce  –  

http://wwwold.pzh.gov.pl/oldpage/epimeld/grypa/index.htm 

WIEK  
za okres 

01 - 07 8 – 15  

0-4 2987 2868 

5-14 2927 2827 

15-64 5357 5009 

≥65 1168 1051 

SUMA 12439 11755 

WIEK  
za okres 

01 - 07 8 - 15 

0-4 32 36 

5-14 28 29 

15-64 34 27 

≥65 5 4 

SUMA 99 96 



 

 

 
 
LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ    LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ  

W 2023 ROKU            W 2023 ROKU 
W POWIECIE WRZESIŃSKIM                   W WIELKOPOLSCE 

CZERWIEC 2023         CZERWIEC 2023 
 

  
 

 
 

Meldunki epidemiologiczne dot. grypy i zachorowań grypopodobnych w Polsce  –  

http://wwwold.pzh.gov.pl/oldpage/epimeld/grypa/index.htm 

WIEK  
za okres 

01 - 07 08-15 16-22 

0-4 32 36 33 

5-14 28 29 22 

15-64 34 27 29 

≥65 5 4 3 

SUMA 99 96 87 

WIEK  
za okres 

01 - 07 08-15 16-22 

0-4 2987 2868 2347 

5-14 2927 2827 2291 

15-64 5357 5009 4090 

≥65 1168 1051 796 

SUMA 12439 11755 9524 

http://wwwold.pzh.gov.pl/oldpage/epimeld/grypa/index.htm


 
 

 
LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ    LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ  

W 2023 ROKU          W 2023 ROKU 
W POWIECIE WRZESIŃSKIM                   W WIELKOPOLSCE 

CZERWIEC 2023         CZEWIEC 2023 
 

 
  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Meldunki epidemiologiczne dot. grypy i zachorowań grypopodobnych w Polsce  –  

http://wwwold.pzh.gov.pl/oldpage/epimeld/grypa/index.htm 

WIEK  
za okres 

SUMA 
01 - 07 08-15 16-22 23-30 

0-4 
32 36 33 41 142 

5-14 28 29 22 35 114 

15-64 34 27 29 28 118 

≥65 5 4 3 5 17 

SUMA 99 96 87 109 391 

WIEK  
za okres 

SUMA 
01 - 07 08-15 16-22 23-30 

0-4 
2987 2868 2347 3230 11432 

5-14 2927 2827 2291 2698 10743 

15-64 
5357 5009 4090 4598 19054 

≥65 
1168 1051 796 1023 4038 

SUMA 
12439 11755 9524 11549 45267 


